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لواندوفسکی، کلید موفقیت بارسلونا
روبرت لواندوفسکی با دو گلی که در برد 5 بر یک بارسلونا 
مقابل ویارئال زد، با شش گل در صدر جدول گلزنان 
لالیگا قرار گرفت. مهاجم لهستانی در چهار تا از شش 
بازی بارسلونا در آغاز فصل که همه با برد آبی اناری پوشان 
همراه بوده و این تیم توانسته رکورد صددرصدی خود را 
حفظ کند، موفق به گلزنی شده و در تمام بازی ها در 

ترکیب اصلی قرار داشته است.
لوا با آنکه 36 ساله شده اما همچنان بی رحم و 
فرصت طلب است؛ اینکه او بتواند در ماه های پیش رو 
آمادگی جسمی و روحی خود را حفظ کند، در موفقیت 
بارسلونا نقش مهمی دارد اما تا اینجای کار ثابت کرده یک 
بار دیگر مصمم است از آمار 20 گل در لیگ عبور کند. هر 
شش گل او تا اینجا از درون محوطه جریمه زده شده و به 
نظر می رسد خواسته پیش فصل او برای اینکه پاس های 
بیشتری از کناره ها در هجده قدم رقبا برایش فرستاده 
شود، از سوی هم تیمی ها اجابت شده است. او گفته بود: 
»این فصل به دنبال پاس و سانترهای بیشتری به محوطه 
جریمه هستم، به عنوان یک مهاجم آنجا منطقه جولان 

من است و خیلی کارها می توانم بکنم.«
مسابقات هفته های پیش رو در لالیگا و لیگ قهرمانان 
می تواند موقعیت بیشتری برای گلزنی در اختیار 
لواندوفسکی قرار دهد، از بازی چهارشنبه ختافه در 

کاتالونیا شروع می شود.

100 گل در 105 بازی

هالند به رونالدو رسید

ارلینگ هالند با رکورد کریستیانو رونالدو برابر شد وقتی 
در صد و پنجمین بازی برای منچسترسیتی آمار گل هایش 
برای این تیم را به صد گل رساند. مهاجم نروژی در دقیقه 9 
بازی با آرسنال نخستین گل مسابقه را زد. رونالدو در سال 
2011 توانست در صد و پنجمین بازی اش برای رئال مادرید 
صدگله شود. رونالدو در سال 2018 با 450 گل در 438 بازی 
از رئال مادرید جدا شد، گل های او در منچستریونایتد و 

یوونتوس هم سه رقمی بود.
در سال 2024 کوین دیبروینه هجدهمین بازیکن 
تاریخ منچسترسیتی شد که برای این تیم 100 گل 

می زند اما او در 372 بازی به این آمار رسید.
هالند در این فصل یک رکورد شکسته و با 9 گل در 
چهار بازی ابتدایی فصل از جمله دو هت تریک از 
وین رونی عبور کرده است. اگر او در بازی چهارشنبه 
گذشته مقابل اینتر به گل می رسید، بالاتر از رکورد 
رونالدو می شد اما با وجود تلاش بسیار مهاجم 24 

ساله بازی بدون گل مساوی شد.
73 گل هالند در لیگ برتر بوده، 18 گل در لیگ قهرمانان 
زده و 9 گل هم در جام های دیگر به ثمر رسانده است. او 
صدمین گلش برای سیتی را با شالی که از سوی یک هوادار 

برایش پرتاب شد، جشن گرفت.

ال کلاسیکوی حیثیتی در راه است

رئال در تعقیب رکورد غیرممکن بارسایی ها
در روزهایی که رئال مادرید با چهار امتیاز پایین تر 
از بارسلونا در رده دوم جدول لالیگا قرار دارد، این 
تیم همچنان آمار فوق العاده بدون شکست خود 
در مسابقات مختلف را حفظ کرده و پس از پیروزی 
مقابل اسپانیول، از مرز 38 بازی بدون شکست 
در لالیگا عبور کرده است. 32 دیدار از این 38 
مسابقه، در فصل گذشته لالیگا رقم خورده که 
رئال را پشت سر رکورد فوق العاده بارسلونا با 43 
بازی بدون باخت در لالیگا از ماه آوریل 2017 تا 
مه 2018 قرار می دهد؛ رکورد دشواری که توسط 
لوییز انریکه و ارنستو والورده به عنوان سرمربی 
این تیم خلق شد. رئال برای رسیدن به این رکورد 
در لالیگا، به پنج بازی بدون باخت دیگر نیاز دارد. 
آلاوز، اتلتیکو مادرید، ویارئال، سلتاویگو و دیدار 
حساس ال کلاسیکو، موانع رئال در راه شکستن 
رکورد جاودانه بارسلونا در لالیگا خواهند بود. آخرین 
باخت لالیگایی رئال مادرید، دقیقاً به یک سال قبل 
و شکست سه بر یک مقابل اتلتیکو مادرید در دیدار 

رفت فصل گذشته لالیگا برمی گردد.

من عقب هستم اما خودم را می رسانم

مارتینز: مسئولیت شکست را به عهده می گیرم
فونسکا با برد بزرگ ماندگار شد

میلان با شجاعت و هوش اینتر را شکست داد

لوتارو مارتینز، کاپیتان اینترمیلان 
مسئولیت شکست برابر میلان را بر 
عهده گرفت و از اینکه هنوز نتوانسته 
برای نراتزوری گل بزند، ابراز تأسف کرد.
نراتزوری شش دربی متوالی در 
رقابت های مختلف را برده بود 
و امید داشت به رکورد هفت 
برد پیاپی برسد اما در حالی که 
امتیاز میزبانی داشت، با گل های 
کریستین پولیشیچ و ماتئو گابیا 
باخت. فدریکو دیمارکو یک بار 
بازی را به تساوی کشاند بعد از یک 

و دویی که با مارتینز داشت.
مارتینز بعد از بازی گفت: »ما 
نتوانستیم بازی خودمان را ارائه 
کنیم. برنامه ما از ابتدا درست نبود 
اما در نیمه دوم کمی بهتر شدیم که 
کافی نبود. باید پیشرفت کنیم، باید 
سرمان را پایین بیندازیم و سخت 
کار کنیم تا سطح همه بالا برود.«
مهاجم 27 ساله آرژانتینی که فصل 
قبل بهترین گلزن سری A شده و در 

قهرمانی تیم ملی کشورش در کوپا 
امریکای این تابستان آقای گل شد، 
در شش بازی این فصل در لیگ 
ایتالیا و لیگ قهرمانان گل نزده. او 
ادامه داد: »من به عنوان کاپیتان 
اولین کسی هستم که مسئولیت 
این ناکامی را به عهده می گیرم. 
می دانم نتوانسته ام مثل فصل قبل 
باشم، عقب مانده ام اما به تلاش 
ادامه می دهم تا قوی تر بر گردم.«

شرایط جسمانی او ایده آل نیست 
چون هیچ پیش فصلی با باشگاه 
نداشته و برای همین بود در دیدار با 
منچسترسیتی که بدون گل خاتمه 

یافت، در ترکیب اصلی قرار نگرفت.

آمار دربی
برای نخستین بار بعد از چهار سال، 
میلان گل اول دربی را زد، در اکتبر 2020 
زلاتان ابراهیموویچ این کار را کرده بود.
از سال 1999 میلان نتوانسته بود با گل 
دقیقه 89 دربی برابر اینتر در سری A را 

ببرد، آن سال ژرژ وه آ برای میلان گل زد.
پولیشیچ نخستین بازیکن امریکایی 
است که در دربی دلامادونینا موفق 
به گلزنی می شود. از اسفند گذشته او 
هشت گل برای میلان در سری A زده 
است که بیش از هر بازیکن دیگری در 

این بازه زمانی است.

میلان که زیر نظر پیولی در 6 دربی متوالی 
شکست خورده بود، با انگیزه شکستن این 
رکورد منفی پا به میدان می گذاشت. عقده 
حقارت رشد کرده و تمام شهر را اشغال 
کرده بود، هواداران میلان در سکوت راه 
می رفتند و این دربی را هم از قبل شکست 
خورده می دانستند اما تیم فونسکا ورق 

بازی را به نفع خود بازگرداند.
پیولی فصل گذشته در سخت ترین 
لحظات مقابل اینزاگی به دفاع سه نفره 
رفت و با سیستم 2-5-3 همه دفاع کردند 
اما فونسکا جسورانه آبراهام و موراتا را در 
ترکیب قرار داد و با سیستم 2-4-4 بازی 
را شروع کرد. او می دانست باخت در 
این بازی به معنای از دست دادن شغلش 
خواهد بود اما ترجیح داد جسورانه مبارزه 

کند.
تفکرات پائولو فونسکا برای شروع فصل 
ناهماهنگ نشان می داد اما او در این بازی 
به یک برد مهم رسید تا نگاه ها را نسبت به 
خودش تغییر دهد. فونسکا بعد از بازی 
شجاعت بازیکنانش را ستود و احساس 
کرد که آنها مستحق این پیروزی هستند 
و خاطرنشان کرد که تیم های کمی اخیراً 

اینتر را به دردسر انداخته اند.
در حالی که اینتر گاهی پس از نمایش 
تحسین برانگیز خارج از خانه مقابل 
منچسترسیتی در اواسط هفته، خسته 
به نظر می رسید، فونسکا راه دیگری 

رفت و روی بازیکنان هجومی تمرکز کرد 
که در نیمه دوم نتیجه مورد نظرش را 
به دست آورد. میلان شایسته برد بود 
اما چگونه فونسکا در دربی پیروز شد؟ 
پاسخ مشخص است، با شجاعت، 
یک تیم متحد، یک ترکیب متفاوت و 

آمادگی بالای بدنی.
تیجانی رایندرز، که در اولین سال حضورش 
در میلان، عملکرد ضعیفی در مسابقات 
مهم داشت، این بار یکی از بهترین ها بود. 
امرسون رویال به خصوص در نیمه دوم 
نمایشی عالی را ارائه کرد و مایک ماینان 
هم یک سیو درخشان مقابل تورام انجام 

داد که یادآور بهترین روزهای او بود.
فونسکا برای تغییر روند منفی تیمش از 
فرصت دربی استفاده کرد. 22 سپتامبر 
روز آزادی آث میلان است، آنها اینتر را بعد 
از دو سال شکست دادند و اکنون بدون 
هیچ عقده حقارتی با رقیب سنتی خود 
در جدول رده بندی 8 امتیازی شده اند. 
کودکان طرفداری میلان می توانند امروز 

در مدرسه درباره دربی صحبت کنند. 

نفس راحتی بکشید. بعد از بازی های 
نسبتاً بی روح فصل قبل، خیلی ها 
انتظار داشتند پپ گواردیولا و میکل 
آرتتا یک بازی خسته کننده دیگر را به 
نمایش بگذارند اما آنچه رخ داد یک 
مسابقه نفسگیر بود که همه چیز 
داشت و منچسترسیتی میزبان با گل 
دقیقه 98 جان استونز از شکست 

. یخت گر
هر دو تیم می توانند از این نتیجه 
راضی باشند. سیتی نزدیک بود بعد 
از دو سال در خانه ببازد و با توجه 
به اینکه یک نیمه کامل با یک یار 
بیشتر بازی می کرد، انتظار می رفت 
بازی را ببرد و پنج امتیاز از توپچی ها 
پیش بیفتد. آرسنال هم از کارت 
قرمز ناامیدکننده لئاندرو تروسار 
جان سالم به در برد و با یک نمایش 
دفاعی عالی مقابل امواج حملات 

سیتی مقاومت کرد.
 

شرایط سخت سیتی
شاید مهم ترین لحظه این بازی 
نی  قهرما شت  سرنو تعیین  ر  د
فصل در دقیقه 20 بود که رودری 
با گرفتن زانویش مجبور به ترک 
زمین شد. او که نامزد دریافت توپ 
طلا است، درد شدیدی داشت و 
دوری احتمالاً بلندمدتش می تواند 
ماشین گواردیولا را دچار اختلال 
کند. روند شکست ناپذیری سیتی 
با حضور رودری با گل استونز ادامه 
یافت. ستاره 28 ساله اسپانیایی 
خط میانی سیتی از همان ثانیه های 
ابتدایی و درگیری با کای هاورتز 
روز سختی داشت و 20 دقیقه بعد 
خودش را مصدوم کرد. اگر رودری 
مدت زیادی مصدوم باشد، سیتی با 
آزمون سختی در دفاع از چهار عنوان 
قهرمانی پیاپی خود در قهرمانی لیگ 
برتر مواجه می شود. تیم گواردیولا 
فصل قبل در سه تا از چهار بازی 
که رودری در آن نبود، شکست خورد 
و در این بازی هم ضعف های ماتئو 
کوواچیچ در جانشینی رودری به 

چشم آمد.
 

مداخله مؤثر استونز
در ژانویه 2019، سیتی میزبان لیورپول 

بود در دیداری که نقش مهمی در 
کورس قهرمانی لیگ برتر داشت. 
تیم گواردیولا 2 بر یک برنده شد 
بعد از آنکه استونز توپی را از روی 
خط دروازه خودی بیرون کشید 
و این لحظه، به خاطره بد اهالی 
مرسی ساید تبدیل شد. پنج سال 
و نیم بعد در همان طرف ورزشگاه 
اتحاد، استونز یک مداخله مؤثر دیگر 
داشت و گل مساوی را زد. او در دقیقه 
78 به زمین آمد و در کنار ارلینگ 
هالند قرار گرفت چون سیتی به 
دنبال رسیدن به گل تساوی بود. اما 
بازیکن تیم ملی انگلیس که تا قبل 
از گل چندان تأثیرگذار نبود، بموقع 
خودش را نشان داد و سیتی را در صدر 

جدول لیگ برتر حفظ کرد.
 

اشتباه مشابه
تروسار چه فکری پیش خودش کرد؟ 
اگر یک تیم باشد که بداند ضربه زدن 
به توپ بعد از سوت داور چه معنایی 
دارد آن آرسنال است چون دکلان 
رایس هم مقابل برایتون به همین 
دلیل اخراج شد. بنابراین نمی شود با 
بازیکن تیم ملی بلژیک همدردی کرد 
که در وقت های تلف شده نیمه اول 
کارت زرد دوم را گرفت. بله، توپچی ها 
معترضند که ژرمی دوکو در این بازی 
و ژوائو پدرو در آن بازی به دلیل همین 
خطا جریمه نشدند اما تروسار مثل 
رایس به داور بهانه داد و در فضای 
بی طرف نمی شود از تصمیم داور گله 
کرد. تروسار باید از هم تیمی هایش 
به خاطر اینکه 10 نفره از هم پاشیده 

نشدند، تشکر کند.
 

یک بازی استثنایی
خیلی وقت است که آرسنال را دارای 
بهترین دفاع لیگ برتر می دانند اما 
توپچی ها در این دیدار از نظر دفاعی 
فوق العاده عمل کردند و اینکه در 
لحظه آخر گل خوردند، از کار خوب 
بازیکنان این تیم کم نمی کند که 
هر کدام برای خود ستاره بودند. 
در مرکز این نمایش عالی، ویلیام 
سالیبا و گابریل ماگالیز بودند که 
بدن خود را مقابل ضربات و توپ ها 
سپر کردند ضمن اینکه در برابر 
قدرت بدنی هالند مقاومت کردند. 
آن طرف یورین تیمبر توانست ژرمی 
دوکو را از کار بیندازد مثل ریکاردو 
کالافیوری در برابر ساوینیو. بن 
وایت هم با مصدومیت خط حمله 
رؤیایی سیتی را ناکام گذاشت. داوید 
رایا هم با واکنش های خوب و 

گزارش یک

فرماندهی محوطه جریمه ابتدای 
فصل عالی خود را ادامه داد. با توجه 
به اینکه کالافیوری و گابریل گل های 
آرسنال را زدند، دفاع آرسنال یک 
بازی استثنایی را پشت سر گذاشت، 

حیف شد که بازی را نبردند.
 

کورس قهرمانی
اما  است  فصل  ابتدای  هنوز 
ی  تیم ها که  ست  ا مشخص 
پشت سر دو تیم بالای جدول از این 
نتیجه راضی اند. تیم هایی که باور 
دارند می توانند در کورس قهرمانی 
فصل 2025-2024 سیتی و آرسنال 
را دنبال کنند، به رهبری لیورپول، 
خوشحالند که دو مدعی قهرمانی 

امتیاز از دست دادند و بر سر راه 
هم قرار گرفتند. این احتمال وجود 
دارد که دو تیم فوق العاده بازی 
استادیوم اتحاد خودشان را جدا 
کنند اما تیم آرنه اسلوت و دیگران 
خودشان را پشت سر آنها حفظ 

می کنند.
 

افت کایل واکر
کایل واکر یکی از بهترین مدافعان 
کناری تاریخ لیگ برتر و با شش 
قهرمانی در این رقابت ها بازیکنی 
کلیدی در تیم پپ گواردیولا بوده 
اما در 34 سالگی به دوران افت وارد 
شده است. در این بازی نشانه های 
سن و سال در او ظاهر شده بود و 

بارها از گابریل مارتینلی جا ماند 
از جمله روی صحنه گل تساوی 

کالافیوری.
همچنین پاس های اشتباه داشت و 
گاهی هیجان بازی بر او غلبه می کرد 
بیش از آن چیز که از کاپیتان تیم 
انتظار می رود. روی گل دوم هم 
عملکرد درستی نداشت و مدافع 
برزیلی آرسنال دروازه میزبان را باز 
کرد. شاید وقتش رسیده ریکو لوییز 
بیشتر به جای او در ترکیب سیتی 

قرار بگیرد.
 

یک آمار فوق العاده
دو بازیکن آرسنال در این دیدار یک 
رکورد بی سابقه بر جای گذاشتند. 

آرسنال در وقت های تلف شده 
نیمه اول به گل دوم رسید و لحظاتی 
بعد لئاندرو تروسار اخراج شد. روند 
بازی طوری شد که تیم میهمان در 
نیمه دوم فقط دفاع کرد و کای هاورتز 
به کمک دفاع آمد. یورین تیمبر، 
مدافع جلوزن تیم هم از حمله 
باز ماند اما اینکه هیچ کدام از این 
دو در طول بازی یک پاس صحیح 
ندادند، فوق العاده است. بر اساس 
آمار بازیکنان درون زمین -غیر از 
دروازه بان- که بیش از 89 دقیقه 
در مسابقه حضور داشته اند، چنین 
اتفاقی بی سابقه است، هاورتز پنج 
پاس داد و تیمبر شش پاس که 

هیچ کدام به مقصد نرسید.

ــنال  ــیتی و آرسـ ــاس و جذاب دو تیم منچسترسـ دیدار حسـ
ــاوی دو  بر  دو خاتمه یافت، با توجه به  ــنبه با تسـ که روز یکشـ
ــابقه و دفاع  درگیری های زیاد بازیکنان دو تیم در طول مسـ
ــنال 10 نفره در نیمه دوم بازی، تبدیل به یکی از  ــار آرسـ پرفشـ
ــابقات سال ۲0۲۴ فوتبال انگلیس شد.  جنجالی ترین مسـ
ــش فصل اخیر لیگ، رقابتی جذاب و  منچسترسیتی در شـ
نزدیک با لیورپول داشت و تقابل های پپ و کلوپ، از حیث 
ــخ لیگ برتر  ــن جدال های تاریـ ــی و فنی از بزرگتریـ تاکتیکـ
ــد که در  ــدند. حالا به نظر می رسـ ــوب می شـ انگلیس محسـ
ــنال پر کرده و باید شاهد  فصول اخیر، جای لیورپول را آرسـ

ــیتی و آرسنال برای کسب عنوان قهرمانی در  رقابت بین سـ
ــتاره  ــیلوا، سـ ــیم. با این حال برناردو سـ ــول آتی نیز باشـ فصـ
ــیتی چنین عقیده ای ندارد و بشدت  پرتغالی خط میانی سـ
از رویکرد آرسنال در بازی روز یکشنبه انتقاد کرده و آرسنال 
ــته که برای خراب کردن بازی حریف به زمین  را تیمی دانسـ
آمده است: »همه چیز از همان ابتدای بازی مشخص بود. 
رودری فقط در 10دقیقه دوبار سرنگون و سپس مصدوم شد. 
ــه برای بردن به زمین می رویم. شاید به این دلیل  ما همیشـ
ــده بود، اما آرسنال نه.  که لیورپول در لیگ برتر قهرمان شـ
ــان، لیورپول لیگ قهرمانان اروپا را فتح کرده بود،  در آن زمـ
ــه  ــت. لیورپول همیشـ ــنال قهرمانی نداشـ در حالی که آرسـ
ــرار می گرفت و تلاش می کرد پیروز  ــل ما بدون ترس قـ مقابـ
ــنال داریم  ــود. بنابراین، از این نگاه، رقابتی که با ما آرسـ شـ
شبیه به رقابت با لیورپول نیست. بله، شاید بتوان گفت که 

ما در یک رقابت جدید قرار داریم.«
ــاوی بخش سیتی در  ــتونز، زننده گل تسـ همچنین جان اسـ
لحظات پایانی بازی راجع به رویکرد آرسنال در این مسابقه 
ــتفاده  ــنال از دیگر جنبه های تاریک فوتبال اسـ گفت: »آرسـ
ــام می دهند  ــن کار را انجـ ــت که ایـ ــرد، زیرا آنها سال هاسـ کـ
ــان و بازیکنان به  ــد؛ دروازه بـ ــازی را متوقف می کننـ ــی بـ یعنـ
زمین می افتند و این سبک بازی را می توان به عنوان زیرکی 

یا کثیفی توصیف کرد.«
ــنال، درگیری های زیادی را در انتهای بازی  سبک بازی آرسـ
ایجاد کرد. با این حال، پپ گواردیولا در نشست خبری پس 
از مسابقه خود از شخصیت و تعهد آرسنال در زمین تمجید 
ــابقه پرحادثه، باید گفت که رقابت این  کرد. پس از این مسـ
ــده و هواداران هر دو تیم، منتظر  دو تیم وارد فاز جدیدی شـ

دیدار حساس برگشت در ورزشگاه امارات خواهند بود.

درگیری و جنجال با رویکرد خاص آرتتا

بازی زیرکانه یا روی کثیف فوتبال؟

تأثیر نبود رودری در کورس قهرمانی

یک دوئل نفسگیر

بارسلونا بازی فوق العاده ای در لا سرامیکا 
به نمایش گذاشت و 5 بر یک میزبانش، 
ویارئال را در هم کوبید اما یک اتفاق 
ناگوار روی این بازی سایه انداخت و آن 
مصدومیت شدید مارک آندره  تر اشتگن 
در نیمه اول بود. آنطور که رسانه های 
اسپانیا گزارش داده اند بارسایی ها منتظر 
بدترین خبرها در مورد کاپیتان و دروازه بان 
آلمانی هستند و ممکن است او تا آخر 

فصل نتواند تیمش را همراهی کند.
تر اشتگن روی یک ضربه کرنر بعد از 
گرفتن توپ، فرود بدی داشت و بازیکنان 
بلافاصله کادر درمان را فراخواندند. گفته 
می شود او از ناحیه تاندون پاتلار زانوی 
راست دچار آسیب دیدگی شده و در 

جریان نیمه دوم بازی به بیمارستان 
منتقل شده است. با انجام آزمایش های 
بیشتر مشخص می شود که آیا بعد از 
شش هفته فصل برای  تر اشتگن 32 ساله 
تمام شده یا اینکه نگرانی های اولیه در 
مورد این مصدومیت بی مورد بوده است.

هانسی فلیک بعد از بازی گفت: »اوضاع 
مارک چندان خوب نیست، باید صبر 
تا نتایج آزمایش ها مشخص  کنیم 
شود، به نظر می رسد جدی باشد. این 

مصدومیت ما را نگران کرده است.«
طبق بیانیه رسمی باشگاه بارسلونا 
مل  کا گی  ر پا که  و  ا میت  و مصد
پایان  تا  را  وی  است،  زانو  تاندون 
 . د کر هد  ا خو نه نشین  خا  فصل 

با وجود پایان مهلت نقل و انتقالات، 
طبق قوانین لالیگا، بارسلونا می تواند به 
صورت اضطراری یک دروازه بان جدید 
به خدمت بگیرد به شرط آنکه گزینه 
موردنظرش آزاد باشد. به همین دلیل 
گمانه زنی هایی درباره احتمال رو آوردن 
بارسلونا به استخدام دروازه بان های تازه  
بازنشسته  ای مانند وویچخ شزنی و کلودیو 
براوو مطرح شد که در این بین سنگربان 
شیلیایی برای کمک به کاتالان ها اعلام 

آمادگی کرد.
فهرست مصدومان بارسلونا رو به افزایش 
است و  تر اشتگن به رونالد آرائوخو، 
آندریاس کریستنسن، مارک برنال، فرانکی 
دیونگ، گاوی، فرمین لوپس و دنی اولمو 

اضافه می شود.
ایناکی پنیا پیش از این هم در چنین 
موقعیتی قرار گرفته، او فصل قبل هم در 
زمان مصدومیت گلر آلمانی درون دروازه 
بارسلونا قرار گرفته و در بازی مقابل ختافه 

در ترکیب اصلی خواهد بود.
 

دلداری کورتوآ
مصدومیت های شدید و اتفاقات ناگوار 
می تواند مرزهای رقابت در فوتبال را 
پشت سر بگذارد و تیبو کورتوآ در حمایت 
از مارک آندره  تر اشتگن نشان داد. 
با وجود آنکه رقابت شدیدی میان 
دروازه بان دو تیم اول فوتبال اسپانیا 
وجود دارد، اما این دو دروازه بان در 

نگی  ر پر نقش  یگر  یکد فت  پیشر
داشته اند. دروازه بان بلژیکی رئال مادرید 
در سال 2023 دچار مصدومیت شدید 
زانو شد که 9 ماه باعث دوری اش از دنیای 
فوتبال شد و او در آستانه راه طولانی 

درمان زانوی  تر اشتگن از او حمایت کرد: 
»مصدومیت  تر اشتگن واقعاً متأسفم 
کرد. اینکه دیدم این گونه زمین را ترک 
کرد، واقعاً برایم رنج آور بود. امیدوارم 
هر چه زودتر او را در زمین فوتبال ببینم.«

فصل برای  تراشتگن تمام شد

جام اتحادیه انگلیس - مرحله سوم
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 ۲۲:15 ................................. منچسترسیتی- واتفورد 
۲۲:15 ............................................. چلسی-بارو  
۲۲:30 .................................... والسال-لسترسیتی  

لالیگا اسپانیا 
سه شنبه 3 مهر 1۴03

۲0:30  .......................................... سویا-وایادولید
۲0:30 ...................................... والنسیا- اوساسونا 
۲۲:30 ..................................... رئال مادرید-آلاوس 


